
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 163 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 7 marca 2012 r.  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia własnego 

Nr I/458/2006  z dnia 3 kwietnia 2006 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W ZARZĄDZENIU NR I/458/2006 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

3 kwietnia 2006 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Krościenko Wyżne zmienionym ZARZĄDZENIEM NR I/463/2006 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 26 kwietnia 2006 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, ZARZĄDZENIEM 

NR II/266/2009 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 stycznia 2009 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krościenko 

Wyżne, ZARZĄDZENIEM NR III/7/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

31 stycznia 2011 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Krościenko Wyżne oraz ZARZĄDZENIEM NR III/33/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2011 r. zmieniającym zarządzenie 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 4 pkt 1: 

a) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) do spraw obsługi sekretariatu,”, 

b) skreśla się lit. c, 

c) po lit. g wprowadza się lit. h w brzmieniu: 

„h) do spraw obrony cywilnej i ochrony informacji niejawnych oraz zarządzania 

kryzysowego.”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 


